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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Ime takmičenja: 34 godine PK " 11. April "
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 12.04.2014 - 13.04.2014 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: SRC 11.April Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - I DEO Kvalifikacije, 12.4.2014

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija Zebic Goran M unattached
2 Starter Matic Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata Zelenovic Marko M unattached
4 Glavni sudija cilja Spasic Milos M unattached
5 Sudija okreta Antic Bojan M unattached
6 Sudija okreta Stanisavljevic Nevena M unattached
7 Sudija stila Milanovic Milos M unattached
8 Pomocni start Ziskovic Nemanja M unattached
9 Pomocni start Skrpan Gligor M unattached

10 Spiker Stojinovic Jovana Ž unattached
11 Spiker Djokic Aleksandar M unattached
12 Dezurni lekar Pantic Milan M unattached
13 Merenje vremena Martinovic Luka M unattached
14 Obrada podataka Matic Nemanja M unattached
15 Operater na semaforu Djokic Aleksandra M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Ime takmičenja: 34 godine PK " 11. April "
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 12.04.2014 - 13.04.2014 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: SRC 11.April Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 2 - I DEO Finala, 12.4.2014

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija Zebic Goran M unattached
2 Starter Matic Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata Zelenovic Marko M unattached
4 Glavni sudija cilja Spasic Milos M unattached
5 Sudija okreta Antic Bojan M unattached
6 Sudija okreta Stanisavljevic Nevena M unattached
7 Sudija stila Milanovic Milos M unattached
8 Pomocni start Ziskovic Nemanja M unattached
9 Pomocni start Skrpan Gligor M unattached

10 Spiker Stojinovic Jovana Ž unattached
11 Spiker Djokic Aleksandar M unattached
12 Dezurni lekar Pantic Milan M unattached
13 Merenje vremena Martinovic Predrag M unattached
14 Obrada podataka Djokic Aleksandra M unattached
15 Operater na semaforu Matic Nemanja M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Ime takmičenja: 34 godine PK " 11. April "
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 12.04.2014 - 13.04.2014 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: SRC 11.April Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 3 - II DEO Kvalifikacije, 13.4.2014

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija Zebic Goran M unattached
2 Starter Matic Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata Zelenovic Marko M unattached
4 Glavni sudija cilja Spasic Milos M unattached
5 Sudija okreta Antic Bojan M unattached
6 Sudija okreta Stanisavljevic Nevena M unattached
7 Sudija stila Milanovic Milos M unattached
8 Pomocni start Ziskovic Nemanja M unattached
9 Pomocni start Skrpan Gligor M unattached

10 Spiker Stojinovic Jovana Ž unattached
11 Spiker Djokic Aleksandar M unattached
12 Dezurni lekar Pantic Milan M unattached
13 Merenje vremena Martinovic Predrag M unattached
14 Obrada podataka Djokic Aleksandra M unattached
15 Operater na semaforu Matic Nemanja M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Ime takmičenja: 34 godine PK " 11. April "
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 12.04.2014 - 13.04.2014 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: SRC 11.April Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 4 - II DEO Finala, 13.4.2014

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija Zebic Goran M unattached
2 Starter Matic Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata Zelenovic Marko M unattached
4 Glavni sudija cilja Spasic Milos M unattached
5 Sudija okreta Antic Bojan M unattached
6 Sudija okreta Stanisavljevic Nevena M unattached
7 Sudija stila Milanovic Milos M unattached
8 Pomocni start Ziskovic Nemanja M unattached
9 Pomocni start Skrpan Gligor M unattached

10 Spiker Stojinovic Jovana Ž unattached
11 Spiker Djokic Aleksandar M unattached
12 Dezurni lekar Pantic Milan M unattached
13 Merenje vremena Martinovic Predrag M unattached
14 Obrada podataka Djokic Aleksandra M unattached
15 Operater na semaforu Matic Nemanja M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12- - 13-4-2014

Entry Statistics All Events

Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men Women Total

ASV Raiffeisen Linz ASVLI AUT - 1 1 - 6 6 - - -
ASTERI ASTER BUL 1 - 1 4 - 4 - - -
PVK Budva BUD MNE 1 - 1 2 - 2 - - -
PVK Stari Grad PVKSG MNE 8 2 10 32 10 42 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj SLO.TK SLO 4 7 11 14 26 40 - - -
Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 111 77 188 346 243 589 4 - 4
Pk Aqua235 Jagodina AQ235 SRB 5 - 5 10 - 10 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 25 9 34 44 20 64 - - -
Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 8 5 13 20 12 32 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 6 4 10 12 9 21 - - -
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeogradCZ SRB 39 32 71 144 113 257 4 - 4
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd DBG SRB 2 7 9 4 25 29 - - -
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 2 - 2 7 - 7 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 3 7 10 11 23 34 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub "Kolubara" Lazarevac KOL SRB 10 11 21 30 41 71 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 8 7 15 38 29 67 2 - 2
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 12 11 23 34 38 72 1 - 1
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 49 27 76 159 92 251 - - -
Plivacki klub ''Pirat''  Kragujevac PIR SRB 2 3 5 4 6 10 - - -
Plivacki Klub Vizura PKVIZ SRB 4 8 12 5 11 16 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 1 2 3 4 6 10 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 2 5 7 4 10 14 - - -
Plavi Talas PT SRB 19 12 31 65 42 107 1 - 1
Plivacki klub Radnicki Kragujevac RAD SRB 4 7 11 8 14 22 - - -
Plivacki klub Sigma-Beograd SIG SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Plivacki klub SREMSKA MITROVICA SM SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Pk "Swim Star" SWBE SRB 4 - 4 10 - 10 - - -
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni TEK SRB 2 3 5 9 12 21 - - -
Swimming club "TENT" Obrenovac TENT SRB 11 17 28 22 32 54 1 - 1
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 9 10 19 22 27 49 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 6 5 11 19 11 30 - - -
Swimming club "Vracar" Belgrade VRA SRB 27 24 51 85 67 152 4 - 4

Total number of 34 clubs 388 304 692 1176 927 2103 17 - 17
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Struktura disciplina

Deo 1 - I DEO Kvalifikacije 50m, Staze 1 - 8 12.4.2014 - 9:00

1. Muški, 400m Slobodno/Free CSD 300,00 9:00
2. Ženski, 400m Slobodno/Free CSD 300,00 9:58
3. Muški, 50m Delfin/Fly CSD 300,00 10:28
4. Ženski, 50m Delfin/Fly CSD 300,00 10:46
5. Muški, 100m Leđno/Back CSD 300,00 11:02
6. Ženski, 100m Leđno/Back CSD 300,00 11:26
7. Muški, 200m Prsno/Breast CSD 300,00 11:58
8. Ženski, 200m Prsno/Breast CSD 300,00 12:18
9. Muški, 200m Delfin/Fly CSD 300,00 12:38
10. Ženski, 200m Delfin/Fly CSD 300,00 12:48
11. Muški, 100m Slobodno/Free CSD 300,00 13:02
12. Ženski, 100m Slobodno/Free CSD 300,00 13:46
13. Muški, 50m Prsno/Breast CSD 300,00 14:24
14. Ženski, 50m Prsno/Breast CSD 300,00 14:44
15. Muški, 200m Mešovito/Medley CSD 300,00 15:02
16. Ženski, 200m Mešovito/Medley CSD 300,00 15:34
17. Muški, 1500m Slobodno/Free CSD 300,00 16:06

Deo 2 - I DEO Finala 50m, Staze 1 - 8 12.4.2014 - 18:00

1. Muški, 400m Slobodno/Free - 18:00
2. Ženski, 400m Slobodno/Free - 18:28
3. Muški, 50m Delfin/Fly - 18:58
4. Ženski, 50m Delfin/Fly - 19:02
5. Muški, 100m Leđno/Back - 19:12
6. Ženski, 100m Leđno/Back - 19:20
7. Muški, 200m Prsno/Breast - 19:34
8. Ženski, 200m Prsno/Breast - 19:52
9. Muški, 200m Delfin/Fly - 20:14
10. Ženski, 200m Delfin/Fly - 20:30
11. Muški, 100m Slobodno/Free - 20:42
12. Ženski, 100m Slobodno/Free - 20:50
13. Muški, 50m Prsno/Breast - 21:02
14. Ženski, 50m Prsno/Breast - 21:06
15. Muški, 200m Mešovito/Medley - 21:16
16. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 21:32
17. Muški, 1500m Slobodno/Free CSD 300,00 21:52

Deo 3 - II DEO Kvalifikacije 50m, Staze 1 - 8 13.4.2014 - 9:00

18. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 9:00
19. Muški, 200m Slobodno/Free CSD 300,00 9:08
20. Ženski, 200m Slobodno/Free CSD 300,00 9:52
21. Muški, 50m Leđno/Back CSD 300,00 10:14
22. Ženski, 50m Leđno/Back CSD 300,00 10:32
23. Muški, 100m Prsno/Breast CSD 300,00 11:00
24. Ženski, 100m Prsno/Breast CSD 300,00 11:26
25. Muški, 400m Mešovito/Medley CSD 300,00 11:46
26. Ženski, 400m Mešovito/Medley CSD 300,00 11:58
27. Muški, 200m Leđno/Back CSD 300,00 12:16
28. Ženski, 200m Leđno/Back CSD 300,00 12:32
29. Muški, 100m Delfin/Fly CSD 300,00 12:48
30. Ženski, 100m Delfin/Fly CSD 300,00 13:02
31. Muški, 50m Slobodno/Free CSD 300,00 13:10
32. Ženski, 50m Slobodno/Free CSD 300,00 13:42
33. Ženski, 800m Slobodno/Free CSD 300,00 14:06
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Deo 4 - II DEO Finala 50m, Staze 1 - 8 13.4.2014 - 18:00

19. Muški, 200m Slobodno/Free - 18:00
20. Ženski, 200m Slobodno/Free - 18:14
21. Muški, 50m Leđno/Back - 18:30
22. Ženski, 50m Leđno/Back - 18:34
23. Muški, 100m Prsno/Breast - 18:44
24. Ženski, 100m Prsno/Breast - 18:54
25. Muški, 400m Mešovito/Medley - 19:08
26. Ženski, 400m Mešovito/Medley - 19:34
27. Muški, 200m Leđno/Back - 20:00
28. Ženski, 200m Leđno/Back - 20:16
29. Muški, 100m Delfin/Fly - 20:38
30. Ženski, 100m Delfin/Fly - 20:46
31. Muški, 50m Slobodno/Free - 20:58
32. Ženski, 50m Slobodno/Free - 21:02
33. Ženski, 800m Slobodno/Free CSD 300,00 21:12



  

Vračar Electronic System 

 
 
 
 
 

REZULTATI 
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
12.4.2014 - 9:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 1997. i stariji

1. Kostic Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:14.92 643 A
50m: 30.29 30.29 150m: 1:34.46 31.73 250m: 2:38.80 31.72 350m: 3:43.10 32.52

100m: 1:02.73 32.44 200m: 2:07.08 32.62 300m: 3:10.58 31.78 400m: 4:14.92 31.82

2. Srdanov Milan 97 Crvena Zvezda 4:57.30 405 B
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.60 37.49 250m: 3:03.69 38.26 350m: 4:20.23 38.12

100m: 1:10.11 37.00 200m: 2:25.43 37.83 300m: 3:42.11 38.42 400m: 4:57.30 37.07

B Kategorija 1998.i 1999

1. Adzic Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:21.18 598 A
50m: 28.67 28.67 150m: 1:34.28 33.34 250m: 2:41.82 33.76 350m: 3:49.09 33.42

100m: 1:00.94 32.27 200m: 2:08.06 33.78 300m: 3:15.67 33.85 400m: 4:21.18 32.09

2. Ratkov Nikola 99 Pk "Swim Star" 4:21.54 595 A
50m: 28.95 28.95 150m: 1:34.57 33.02 250m: 2:41.40 33.09 350m: 3:49.41 33.63

100m: 1:01.55 32.60 200m: 2:08.31 33.74 300m: 3:15.78 34.38 400m: 4:21.54 32.13

3. Nikolov Gabriel Marian 98 ASTERI 4:30.70 537 A
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.16 34.23 250m: 2:48.04 35.07 350m: 3:58.10 35.08

100m: 1:03.93 33.57 200m: 2:12.97 34.81 300m: 3:23.02 34.98 400m: 4:30.70 32.60

4. Spasic Djordje 99 Crvena Zvezda 4:32.08 529 A
50m: 29.35 29.35 150m: 1:35.66 33.97 250m: 2:47.56 35.90 350m: 3:58.54 35.49

100m: 1:01.69 32.34 200m: 2:11.66 36.00 300m: 3:23.05 35.49 400m: 4:32.08 33.54

5. Asanin Andrija 99 Pk Aqua235 Jagodina 4:56.62 408 B
50m: 30.33 30.33 150m: 1:42.29 37.32 250m: 3:00.13 39.64 350m: 4:18.74 39.00

100m: 1:04.97 34.64 200m: 2:20.49 38.20 300m: 3:39.74 39.61 400m: 4:56.62 37.88

C Kategorija 2000. i 2001.

1. Matic Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:34.20 516 A
50m: 31.24 31.24 150m: 1:41.01 34.93 250m: 2:51.60 35.35 350m: 4:01.68 34.79

100m: 1:06.08 34.84 200m: 2:16.25 35.24 300m: 3:26.89 35.29 400m: 4:34.20 32.52

2. Kovacevic Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:42.25 474 A
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.25 35.45 250m: 2:53.48 36.47 350m: 4:06.72 36.68

100m: 1:05.80 34.42 200m: 2:17.01 35.76 300m: 3:30.04 36.56 400m: 4:42.25 35.53

3. Zlatic Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:47.70 447 A
50m: 31.56 31.56 150m: 1:43.42 36.21 250m: 2:56.50 36.31 350m: 4:10.91 37.34

100m: 1:07.21 35.65 200m: 2:20.19 36.77 300m: 3:33.57 37.07 400m: 4:47.70 36.79

4. Mihajlovic Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:48.38 444 B
50m: 29.69 29.69 150m: 1:41.52 37.25 250m: 2:57.01 38.27 350m: 4:12.46 38.53

100m: 1:04.27 34.58 200m: 2:18.74 37.22 300m: 3:33.93 36.92 400m: 4:48.38 35.92

5. Vojinovic Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:20.64 323 B
50m: 34.67 34.67 150m: 1:56.50 41.92 250m: 3:19.69 41.44 350m: 4:42.22 41.48

100m: 1:14.58 39.91 200m: 2:38.25 41.75 300m: 4:00.74 41.05 400m: 5:20.64 38.42

6. Grujicic Bogdan 01 PK Vracar 5:24.25 312 B
50m: 33.82 33.82 150m: 1:57.96 42.16 250m: 3:20.91 41.58 350m: 4:44.19 40.62

100m: 1:15.80 41.98 200m: 2:39.33 41.37 300m: 4:03.57 42.66 400m: 5:24.25 40.06

7. Vukotic Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:28.14 301 B
50m: 34.08 34.08 150m: 1:54.01 41.30 250m: 3:19.25 42.31 350m: 4:46.48 43.47

100m: 1:12.71 38.63 200m: 2:36.94 42.93 300m: 4:03.01 43.76 400m: 5:28.14 41.66

8. Saponjic Igor 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:34.03 285 R
50m: 35.66 35.66 150m: 2:00.08 43.66 250m: 3:26.62 43.35 350m: 4:53.11 43.16

100m: 1:16.42 40.76 200m: 2:43.27 43.19 300m: 4:09.95 43.33 400m: 5:34.03 40.92
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, C Kategorija 2000. i 2001.

Rang G.R. Vreme Bodova

9. Mitrovic Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:39.62 272 R
50m: 37.41 37.41 150m: 2:00.53 42.28 250m: 3:27.51 44.10 350m: 4:56.32 44.64

100m: 1:18.25 40.84 200m: 2:43.41 42.88 300m: 4:11.68 44.17 400m: 5:39.62 43.30

10. Cvetkovic Ilija 01 Crvena Zvezda 5:49.49 249 R
50m: 35.45 35.45 150m: 2:02.76 45.12 250m: 3:33.60 45.44 350m: 5:05.81 45.57

100m: 1:17.64 42.19 200m: 2:48.16 45.40 300m: 4:20.24 46.64 400m: 5:49.49 43.68

11. Perisin Marko 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:50.70 247
50m: 38.16 38.16 150m: 2:06.58 45.33 250m: 3:37.63 46.28 350m: 5:09.53 46.79

100m: 1:21.25 43.09 200m: 2:51.35 44.77 300m: 4:22.74 45.11 400m: 5:50.70 41.17

12. Canepa Ivan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:12.86 205
50m: 39.90 39.90 150m: 2:14.71 48.04 250m: 3:52.73 48.69 350m: 5:27.83 47.42

100m: 1:26.67 46.77 200m: 3:04.04 49.33 300m: 4:40.41 47.68 400m: 6:12.86 45.03

DSQ Petkovic M Aleks 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra

D Kategorija 2002. i 2003.

1. Lesendric Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 5:23.95 313 B
50m: 150m: 2:00.79 43.46 250m: 3:24.90 41.63 350m: 4:48.83 42.74

100m: 1:17.33 200m: 2:43.27 42.48 300m: 4:06.09 41.19 400m: 5:23.95 35.12

2. Tesic Pavle 03 Pk Aqua235 Jagodina 5:36.84 278 R
50m: 35.58 35.58 150m: 1:59.23 43.07 250m: 3:26.31 43.53 350m: 4:56.18 44.31

100m: 1:16.16 40.58 200m: 2:42.78 43.55 300m: 4:11.87 45.56 400m: 5:36.84 40.66

3. Ratkov Filip 03 Pk "Swim Star" 5:38.68 274
50m: 35.56 35.56 150m: 2:00.60 43.49 250m: 3:28.00 43.83 350m: 4:56.39 44.45

100m: 1:17.11 41.55 200m: 2:44.17 43.57 300m: 4:11.94 43.94 400m: 5:38.68 42.29

4. Terzic Stefan 02 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 5:44.57 260
50m: 40.23 40.23 150m: 2:10.73 45.99 250m: 3:37.80 43.80 350m: 5:04.10 42.13

100m: 1:24.74 44.51 200m: 2:54.00 43.27 300m: 4:21.97 44.17 400m: 5:44.57 40.47

5. Dragojlovic Djordje 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:45.98 257
50m: 38.12 38.12 150m: 2:05.83 43.64 250m: 3:34.24 44.27 350m: 5:03.16 43.73

100m: 1:22.19 44.07 200m: 2:49.97 44.14 300m: 4:19.43 45.19 400m: 5:45.98 42.82

6. Kostic Nemanja 03 Pk Aqua235 Jagodina 5:52.79 242
50m: 39.55 39.55 150m: 2:09.24 45.21 250m: 3:41.49 46.05 350m: 5:12.85 44.51

100m: 1:24.03 44.48 200m: 2:55.44 46.20 300m: 4:28.34 46.85 400m: 5:52.79 39.94

7. Milosevic Minja 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:56.81 234
50m: 39.62 39.62 150m: 2:09.53 45.03 250m: 3:41.91 46.68 350m: 5:13.27 46.59

100m: 1:24.50 44.88 200m: 2:55.23 45.70 300m: 4:26.68 44.77 400m: 5:56.81 43.54

8. Kovacev Uros 03 Pk "Swim Star" 5:57.96 232
50m: 40.33 40.33 150m: 2:11.07 45.66 250m: 3:42.29 45.77 350m: 5:14.42 45.25

100m: 1:25.41 45.08 200m: 2:56.52 45.45 300m: 4:29.17 46.88 400m: 5:57.96 43.54

9. Mihajlovic Luka 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:59.31 229
50m: 40.66 40.66 150m: 2:14.50 48.16 250m: 3:46.16 46.64 350m: 5:18.46 45.45

100m: 1:26.34 45.68 200m: 2:59.52 45.02 300m: 4:33.01 46.85 400m: 5:59.31 40.85

10. Ljuboja Andrija 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:02.65 223
50m: 37.98 37.98 150m: 2:08.09 46.14 250m: 3:41.94 47.27 350m: 5:16.96 47.87

100m: 1:21.95 43.97 200m: 2:54.67 46.58 300m: 4:29.09 47.15 400m: 6:02.65 45.69

11. Djordjevic Matiya 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:05.66 217
50m: 38.48 38.48 150m: 2:09.52 46.85 250m: 3:43.76 47.74 350m: 5:20.56 49.74

100m: 1:22.67 44.19 200m: 2:56.02 46.50 300m: 4:30.82 47.06 400m: 6:05.66 45.10

12. Pokrajcic Pavle 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:08.28 213
50m: 37.55 37.55 150m: 2:11.71 47.71 250m: 3:48.04 48.36 350m: 5:23.27 46.89

100m: 1:24.00 46.45 200m: 2:59.68 47.97 300m: 4:36.38 48.34 400m: 6:08.28 45.01

13. Glusac Vladan 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:08.88 212
50m: 38.97 38.97 150m: 2:16.16 49.21 250m: 3:52.09 47.67 350m: 5:25.00 45.18

100m: 1:26.95 47.98 200m: 3:04.42 48.26 300m: 4:39.82 47.73 400m: 6:08.88 43.88
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, D Kategorija 2002. i 2003.

Rang G.R. Vreme Bodova

14. Vidojevic Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:13.77 204
50m: 40.81 40.81 150m: 2:15.51 48.12 250m: 3:51.94 48.37 350m: 5:27.87 47.81

100m: 1:27.39 46.58 200m: 3:03.57 48.06 300m: 4:40.06 48.12 400m: 6:13.77 45.90

15. Curcic Andrija 02 Radnicki 6:24.12 188
50m: 39.06 39.06 150m: 2:16.32 49.83 250m: 3:56.07 49.55 350m: 5:35.80 49.28

100m: 1:26.49 47.43 200m: 3:06.52 50.20 300m: 4:46.52 50.45 400m: 6:24.12 48.32

16. Raskovic Strahinja 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:50.16 154
50m: 42.78 42.78 150m: 2:25.96 52.88 250m: 4:13.51 54.69 350m: 5:59.53 54.15

100m: 1:33.08 50.30 200m: 3:18.82 52.86 300m: 5:05.38 51.87 400m: 6:50.16 50.63

17. Ivanovic Ognjen 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:50.99 153
50m: 43.52 43.52 150m: 2:29.07 52.99 250m: 4:16.82 52.93 350m: 6:04.61 53.06

100m: 1:36.08 52.56 200m: 3:23.89 54.82 300m: 5:11.55 54.73 400m: 6:50.99 46.38

18. Morar Pavle 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:52.78 151
50m: 41.69 41.69 150m: 2:27.55 53.35 250m: 4:14.92 54.91 350m: 5:59.40 52.50

100m: 1:34.20 52.51 200m: 3:20.01 52.46 300m: 5:06.90 51.98 400m: 6:52.78 53.38

19. Stanic Nikola 02 Crvena Zvezda 6:53.62 150
50m: 43.25 43.25 150m: 2:27.12 53.98 250m: 4:15.23 54.01 350m: 6:04.68 53.85

100m: 1:33.14 49.89 200m: 3:21.22 54.10 300m: 5:10.83 55.60 400m: 6:53.62 48.94

20. Kapetanovic Ognjen 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:54.87 149
50m: 46.15 46.15 150m: 2:32.64 55.03 250m: 4:20.23 53.80 350m: 6:07.02 52.37

100m: 1:37.61 51.46 200m: 3:26.43 53.79 300m: 5:14.65 54.42 400m: 6:54.87 47.85

21. Medic Mihajlo 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:55.19 148
50m: 43.68 43.68 150m: 2:27.47 53.50 250m: 4:15.26 54.05 350m: 6:01.52 52.91

100m: 1:33.97 50.29 200m: 3:21.21 53.74 300m: 5:08.61 53.35 400m: 6:55.19 53.67

22. Popovic Petar 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:04.36 139
50m: 45.70 45.70 150m: 2:34.45 55.64 250m: 4:25.91 56.81 350m: 6:16.54 54.65

100m: 1:38.81 53.11 200m: 3:29.10 54.65 300m: 5:21.89 55.98 400m: 7:04.36 47.82

23. Boskovic Aleksa 03 Crvena Zvezda 7:05.93 137
50m: 48.30 48.30 150m: 2:37.47 54.91 250m: 4:27.69 55.44 350m: 6:15.92 52.85

100m: 1:42.56 54.26 200m: 3:32.25 54.78 300m: 5:23.07 55.38 400m: 7:05.93 50.01

24. Bogdanovic N. Luka 02 Crvena Zvezda 7:54.19 99
50m: 46.36 46.36 150m: 2:47.21 1:01.60 250m: 4:52.54 1:02.60 350m: 6:55.47 59.78

100m: 1:45.61 59.25 200m: 3:49.94 1:02.73 300m: 5:55.69 1:03.15 400m: 7:54.19 58.72

DSQ Isakovic Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

E Kategorija 2004. i mladji

1. Djuricic Nenad 04 Crvena Zvezda 5:25.69 308 B
50m: 35.57 35.57 150m: 1:58.03 42.20 250m: 3:23.18 43.21 350m: 4:46.02 40.68

100m: 1:15.83 40.26 200m: 2:39.97 41.94 300m: 4:05.34 42.16 400m: 5:25.69 39.67

2. Radanovic Dusan 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:57.51 233
50m: 38.23 38.23 150m: 2:11.52 46.51 250m: 3:44.14 46.48 350m: 5:17.12 46.20

100m: 1:25.01 46.78 200m: 2:57.66 46.14 300m: 4:30.92 46.78 400m: 5:57.51 40.39

3. Zagorcic Milorad 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:59.00 230
50m: 40.88 40.88 150m: 2:13.07 46.45 250m: 3:45.61 46.78 350m: 5:17.80 45.12

100m: 1:26.62 45.74 200m: 2:58.83 45.76 300m: 4:32.68 47.07 400m: 5:59.00 41.20

4. Banjac Danilo 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:13.01 205
50m: 42.54 42.54 150m: 2:16.80 47.98 250m: 3:54.50 50.06 350m: 5:29.91 46.35

100m: 1:28.82 46.28 200m: 3:04.44 47.64 300m: 4:43.56 49.06 400m: 6:13.01 43.10

Rodic N. Marko 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:13.01 205
50m: 39.97 39.97 150m: 2:10.45 46.16 250m: 3:45.99 48.17 350m: 5:26.83 50.36

100m: 1:24.29 44.32 200m: 2:57.82 47.37 300m: 4:36.47 50.48 400m: 6:13.01 46.18

6. Avramovic Nikola 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:38.12 168
50m: 43.99 43.99 150m: 2:28.30 53.80 250m: 4:11.02 52.64 350m: 5:53.31 51.84

100m: 1:34.50 50.51 200m: 3:18.38 50.08 300m: 5:01.47 50.45 400m: 6:38.12 44.81
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, E Kategorija 2004. i mladji

Rang G.R. Vreme Bodova

7. Miletic Marko 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:52.05 152
50m: 42.57 42.57 150m: 2:27.23 53.86 250m: 4:13.45 54.19 350m: 6:00.16 54.50

100m: 1:33.37 50.80 200m: 3:19.26 52.03 300m: 5:05.66 52.21 400m: 6:52.05 51.89

8. Glusac Nikola 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:54.84 149
50m: 41.08 41.08 150m: 2:27.05 53.44 250m: 4:15.15 54.46 350m: 6:02.74 53.38

100m: 1:33.61 52.53 200m: 3:20.69 53.64 300m: 5:09.36 54.21 400m: 6:54.84 52.10

DSQ Stojanovic Mateja 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra
DSQ Dubovac Petar 04 PK ,,Barakuda"

Apsolutna

1. Kostic Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:14.92 643 A
50m: 30.29 30.29 150m: 1:34.46 31.73 250m: 2:38.80 31.72 350m: 3:43.10 32.52

100m: 1:02.73 32.44 200m: 2:07.08 32.62 300m: 3:10.58 31.78 400m: 4:14.92 31.82

2. Adzic Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:21.18 598 A
50m: 28.67 28.67 150m: 1:34.28 33.34 250m: 2:41.82 33.76 350m: 3:49.09 33.42

100m: 1:00.94 32.27 200m: 2:08.06 33.78 300m: 3:15.67 33.85 400m: 4:21.18 32.09

3. Ratkov Nikola 99 Pk "Swim Star" 4:21.54 595 A
50m: 28.95 28.95 150m: 1:34.57 33.02 250m: 2:41.40 33.09 350m: 3:49.41 33.63

100m: 1:01.55 32.60 200m: 2:08.31 33.74 300m: 3:15.78 34.38 400m: 4:21.54 32.13

4. Nikolov Gabriel Marian 98 ASTERI 4:30.70 537 A
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.16 34.23 250m: 2:48.04 35.07 350m: 3:58.10 35.08

100m: 1:03.93 33.57 200m: 2:12.97 34.81 300m: 3:23.02 34.98 400m: 4:30.70 32.60

5. Spasic Djordje 99 Crvena Zvezda 4:32.08 529 A
50m: 29.35 29.35 150m: 1:35.66 33.97 250m: 2:47.56 35.90 350m: 3:58.54 35.49

100m: 1:01.69 32.34 200m: 2:11.66 36.00 300m: 3:23.05 35.49 400m: 4:32.08 33.54

6. Matic Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:34.20 516 A
50m: 31.24 31.24 150m: 1:41.01 34.93 250m: 2:51.60 35.35 350m: 4:01.68 34.79

100m: 1:06.08 34.84 200m: 2:16.25 35.24 300m: 3:26.89 35.29 400m: 4:34.20 32.52

7. Kovacevic Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:42.25 474 A
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.25 35.45 250m: 2:53.48 36.47 350m: 4:06.72 36.68

100m: 1:05.80 34.42 200m: 2:17.01 35.76 300m: 3:30.04 36.56 400m: 4:42.25 35.53

8. Zlatic Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:47.70 447 A
50m: 31.56 31.56 150m: 1:43.42 36.21 250m: 2:56.50 36.31 350m: 4:10.91 37.34

100m: 1:07.21 35.65 200m: 2:20.19 36.77 300m: 3:33.57 37.07 400m: 4:47.70 36.79

9. Mihajlovic Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:48.38 444 B
50m: 29.69 29.69 150m: 1:41.52 37.25 250m: 2:57.01 38.27 350m: 4:12.46 38.53

100m: 1:04.27 34.58 200m: 2:18.74 37.22 300m: 3:33.93 36.92 400m: 4:48.38 35.92

10. Asanin Andrija 99 Pk Aqua235 Jagodina 4:56.62 408 B
50m: 30.33 30.33 150m: 1:42.29 37.32 250m: 3:00.13 39.64 350m: 4:18.74 39.00

100m: 1:04.97 34.64 200m: 2:20.49 38.20 300m: 3:39.74 39.61 400m: 4:56.62 37.88

11. Srdanov Milan 97 Crvena Zvezda 4:57.30 405 B
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.60 37.49 250m: 3:03.69 38.26 350m: 4:20.23 38.12

100m: 1:10.11 37.00 200m: 2:25.43 37.83 300m: 3:42.11 38.42 400m: 4:57.30 37.07

12. Vojinovic Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:20.64 323 B
50m: 34.67 34.67 150m: 1:56.50 41.92 250m: 3:19.69 41.44 350m: 4:42.22 41.48

100m: 1:14.58 39.91 200m: 2:38.25 41.75 300m: 4:00.74 41.05 400m: 5:20.64 38.42

13. Lesendric Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 5:23.95 313 B
50m: 150m: 2:00.79 43.46 250m: 3:24.90 41.63 350m: 4:48.83 42.74

100m: 1:17.33 200m: 2:43.27 42.48 300m: 4:06.09 41.19 400m: 5:23.95 35.12

14. Grujicic Bogdan 01 PK Vracar 5:24.25 312 B
50m: 33.82 33.82 150m: 1:57.96 42.16 250m: 3:20.91 41.58 350m: 4:44.19 40.62

100m: 1:15.80 41.98 200m: 2:39.33 41.37 300m: 4:03.57 42.66 400m: 5:24.25 40.06
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Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

15. Djuricic Nenad 04 Crvena Zvezda 5:25.69 308 B
50m: 35.57 35.57 150m: 1:58.03 42.20 250m: 3:23.18 43.21 350m: 4:46.02 40.68

100m: 1:15.83 40.26 200m: 2:39.97 41.94 300m: 4:05.34 42.16 400m: 5:25.69 39.67

16. Vukotic Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:28.14 301 B
50m: 34.08 34.08 150m: 1:54.01 41.30 250m: 3:19.25 42.31 350m: 4:46.48 43.47

100m: 1:12.71 38.63 200m: 2:36.94 42.93 300m: 4:03.01 43.76 400m: 5:28.14 41.66

17. Saponjic Igor 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:34.03 285 R
50m: 35.66 35.66 150m: 2:00.08 43.66 250m: 3:26.62 43.35 350m: 4:53.11 43.16

100m: 1:16.42 40.76 200m: 2:43.27 43.19 300m: 4:09.95 43.33 400m: 5:34.03 40.92

18. Tesic Pavle 03 Pk Aqua235 Jagodina 5:36.84 278 R
50m: 35.58 35.58 150m: 1:59.23 43.07 250m: 3:26.31 43.53 350m: 4:56.18 44.31

100m: 1:16.16 40.58 200m: 2:42.78 43.55 300m: 4:11.87 45.56 400m: 5:36.84 40.66

19. Ratkov Filip 03 Pk "Swim Star" 5:38.68 274
50m: 35.56 35.56 150m: 2:00.60 43.49 250m: 3:28.00 43.83 350m: 4:56.39 44.45

100m: 1:17.11 41.55 200m: 2:44.17 43.57 300m: 4:11.94 43.94 400m: 5:38.68 42.29

20. Mitrovic Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:39.62 272 R
50m: 37.41 37.41 150m: 2:00.53 42.28 250m: 3:27.51 44.10 350m: 4:56.32 44.64

100m: 1:18.25 40.84 200m: 2:43.41 42.88 300m: 4:11.68 44.17 400m: 5:39.62 43.30

21. Terzic Stefan 02 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 5:44.57 260
50m: 40.23 40.23 150m: 2:10.73 45.99 250m: 3:37.80 43.80 350m: 5:04.10 42.13

100m: 1:24.74 44.51 200m: 2:54.00 43.27 300m: 4:21.97 44.17 400m: 5:44.57 40.47

22. Dragojlovic Djordje 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:45.98 257
50m: 38.12 38.12 150m: 2:05.83 43.64 250m: 3:34.24 44.27 350m: 5:03.16 43.73

100m: 1:22.19 44.07 200m: 2:49.97 44.14 300m: 4:19.43 45.19 400m: 5:45.98 42.82

23. Cvetkovic Ilija 01 Crvena Zvezda 5:49.49 249 R
50m: 35.45 35.45 150m: 2:02.76 45.12 250m: 3:33.60 45.44 350m: 5:05.81 45.57

100m: 1:17.64 42.19 200m: 2:48.16 45.40 300m: 4:20.24 46.64 400m: 5:49.49 43.68

24. Perisin Marko 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:50.70 247
50m: 38.16 38.16 150m: 2:06.58 45.33 250m: 3:37.63 46.28 350m: 5:09.53 46.79

100m: 1:21.25 43.09 200m: 2:51.35 44.77 300m: 4:22.74 45.11 400m: 5:50.70 41.17

25. Kostic Nemanja 03 Pk Aqua235 Jagodina 5:52.79 242
50m: 39.55 39.55 150m: 2:09.24 45.21 250m: 3:41.49 46.05 350m: 5:12.85 44.51

100m: 1:24.03 44.48 200m: 2:55.44 46.20 300m: 4:28.34 46.85 400m: 5:52.79 39.94

26. Milosevic Minja 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:56.81 234
50m: 39.62 39.62 150m: 2:09.53 45.03 250m: 3:41.91 46.68 350m: 5:13.27 46.59

100m: 1:24.50 44.88 200m: 2:55.23 45.70 300m: 4:26.68 44.77 400m: 5:56.81 43.54

27. Radanovic Dusan 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:57.51 233
50m: 38.23 38.23 150m: 2:11.52 46.51 250m: 3:44.14 46.48 350m: 5:17.12 46.20

100m: 1:25.01 46.78 200m: 2:57.66 46.14 300m: 4:30.92 46.78 400m: 5:57.51 40.39

28. Kovacev Uros 03 Pk "Swim Star" 5:57.96 232
50m: 40.33 40.33 150m: 2:11.07 45.66 250m: 3:42.29 45.77 350m: 5:14.42 45.25

100m: 1:25.41 45.08 200m: 2:56.52 45.45 300m: 4:29.17 46.88 400m: 5:57.96 43.54

29. Zagorcic Milorad 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:59.00 230
50m: 40.88 40.88 150m: 2:13.07 46.45 250m: 3:45.61 46.78 350m: 5:17.80 45.12

100m: 1:26.62 45.74 200m: 2:58.83 45.76 300m: 4:32.68 47.07 400m: 5:59.00 41.20

30. Mihajlovic Luka 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:59.31 229
50m: 40.66 40.66 150m: 2:14.50 48.16 250m: 3:46.16 46.64 350m: 5:18.46 45.45

100m: 1:26.34 45.68 200m: 2:59.52 45.02 300m: 4:33.01 46.85 400m: 5:59.31 40.85

31. Ljuboja Andrija 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:02.65 223
50m: 37.98 37.98 150m: 2:08.09 46.14 250m: 3:41.94 47.27 350m: 5:16.96 47.87

100m: 1:21.95 43.97 200m: 2:54.67 46.58 300m: 4:29.09 47.15 400m: 6:02.65 45.69

32. Djordjevic Matiya 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:05.66 217
50m: 38.48 38.48 150m: 2:09.52 46.85 250m: 3:43.76 47.74 350m: 5:20.56 49.74

100m: 1:22.67 44.19 200m: 2:56.02 46.50 300m: 4:30.82 47.06 400m: 6:05.66 45.10
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

33. Pokrajcic Pavle 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:08.28 213
50m: 37.55 37.55 150m: 2:11.71 47.71 250m: 3:48.04 48.36 350m: 5:23.27 46.89

100m: 1:24.00 46.45 200m: 2:59.68 47.97 300m: 4:36.38 48.34 400m: 6:08.28 45.01

34. Glusac Vladan 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:08.88 212
50m: 38.97 38.97 150m: 2:16.16 49.21 250m: 3:52.09 47.67 350m: 5:25.00 45.18

100m: 1:26.95 47.98 200m: 3:04.42 48.26 300m: 4:39.82 47.73 400m: 6:08.88 43.88

35. Canepa Ivan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:12.86 205
50m: 39.90 39.90 150m: 2:14.71 48.04 250m: 3:52.73 48.69 350m: 5:27.83 47.42

100m: 1:26.67 46.77 200m: 3:04.04 49.33 300m: 4:40.41 47.68 400m: 6:12.86 45.03

36. Banjac Danilo 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:13.01 205
50m: 42.54 42.54 150m: 2:16.80 47.98 250m: 3:54.50 50.06 350m: 5:29.91 46.35

100m: 1:28.82 46.28 200m: 3:04.44 47.64 300m: 4:43.56 49.06 400m: 6:13.01 43.10

Rodic N. Marko 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:13.01 205
50m: 39.97 39.97 150m: 2:10.45 46.16 250m: 3:45.99 48.17 350m: 5:26.83 50.36

100m: 1:24.29 44.32 200m: 2:57.82 47.37 300m: 4:36.47 50.48 400m: 6:13.01 46.18

38. Vidojevic Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:13.77 204
50m: 40.81 40.81 150m: 2:15.51 48.12 250m: 3:51.94 48.37 350m: 5:27.87 47.81

100m: 1:27.39 46.58 200m: 3:03.57 48.06 300m: 4:40.06 48.12 400m: 6:13.77 45.90

39. Curcic Andrija 02 Radnicki 6:24.12 188
50m: 39.06 39.06 150m: 2:16.32 49.83 250m: 3:56.07 49.55 350m: 5:35.80 49.28

100m: 1:26.49 47.43 200m: 3:06.52 50.20 300m: 4:46.52 50.45 400m: 6:24.12 48.32

40. Avramovic Nikola 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:38.12 168
50m: 43.99 43.99 150m: 2:28.30 53.80 250m: 4:11.02 52.64 350m: 5:53.31 51.84

100m: 1:34.50 50.51 200m: 3:18.38 50.08 300m: 5:01.47 50.45 400m: 6:38.12 44.81

41. Raskovic Strahinja 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:50.16 154
50m: 42.78 42.78 150m: 2:25.96 52.88 250m: 4:13.51 54.69 350m: 5:59.53 54.15

100m: 1:33.08 50.30 200m: 3:18.82 52.86 300m: 5:05.38 51.87 400m: 6:50.16 50.63

42. Ivanovic Ognjen 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:50.99 153
50m: 43.52 43.52 150m: 2:29.07 52.99 250m: 4:16.82 52.93 350m: 6:04.61 53.06

100m: 1:36.08 52.56 200m: 3:23.89 54.82 300m: 5:11.55 54.73 400m: 6:50.99 46.38

43. Miletic Marko 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:52.05 152
50m: 42.57 42.57 150m: 2:27.23 53.86 250m: 4:13.45 54.19 350m: 6:00.16 54.50

100m: 1:33.37 50.80 200m: 3:19.26 52.03 300m: 5:05.66 52.21 400m: 6:52.05 51.89

44. Morar Pavle 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:52.78 151
50m: 41.69 41.69 150m: 2:27.55 53.35 250m: 4:14.92 54.91 350m: 5:59.40 52.50

100m: 1:34.20 52.51 200m: 3:20.01 52.46 300m: 5:06.90 51.98 400m: 6:52.78 53.38

45. Stanic Nikola 02 Crvena Zvezda 6:53.62 150
50m: 43.25 43.25 150m: 2:27.12 53.98 250m: 4:15.23 54.01 350m: 6:04.68 53.85

100m: 1:33.14 49.89 200m: 3:21.22 54.10 300m: 5:10.83 55.60 400m: 6:53.62 48.94

46. Glusac Nikola 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:54.84 149
50m: 41.08 41.08 150m: 2:27.05 53.44 250m: 4:15.15 54.46 350m: 6:02.74 53.38

100m: 1:33.61 52.53 200m: 3:20.69 53.64 300m: 5:09.36 54.21 400m: 6:54.84 52.10

47. Kapetanovic Ognjen 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:54.87 149
50m: 46.15 46.15 150m: 2:32.64 55.03 250m: 4:20.23 53.80 350m: 6:07.02 52.37

100m: 1:37.61 51.46 200m: 3:26.43 53.79 300m: 5:14.65 54.42 400m: 6:54.87 47.85

48. Medic Mihajlo 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:55.19 148
50m: 43.68 43.68 150m: 2:27.47 53.50 250m: 4:15.26 54.05 350m: 6:01.52 52.91

100m: 1:33.97 50.29 200m: 3:21.21 53.74 300m: 5:08.61 53.35 400m: 6:55.19 53.67

49. Popovic Petar 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:04.36 139
50m: 45.70 45.70 150m: 2:34.45 55.64 250m: 4:25.91 56.81 350m: 6:16.54 54.65

100m: 1:38.81 53.11 200m: 3:29.10 54.65 300m: 5:21.89 55.98 400m: 7:04.36 47.82

50. Boskovic Aleksa 03 Crvena Zvezda 7:05.93 137
50m: 48.30 48.30 150m: 2:37.47 54.91 250m: 4:27.69 55.44 350m: 6:15.92 52.85

100m: 1:42.56 54.26 200m: 3:32.25 54.78 300m: 5:23.07 55.38 400m: 7:05.93 50.01
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

51. Bogdanovic N. Luka 02 Crvena Zvezda 7:54.19 99
50m: 46.36 46.36 150m: 2:47.21 1:01.60 250m: 4:52.54 1:02.60 350m: 6:55.47 59.78

100m: 1:45.61 59.25 200m: 3:49.94 1:02.73 300m: 5:55.69 1:03.15 400m: 7:54.19 58.72

DSQ Stojanovic Mateja 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra
DSQ Isakovic Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ Petkovic M Aleks 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra
DSQ Dubovac Petar 04 PK ,,Barakuda"

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
12.4.2014 - 9:58 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 1997. i stariji

1. Mastilovic Mina 91 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:37.78 638 A
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.44 34.64 250m: 2:51.23 35.37 350m: 4:02.63 35.62

100m: 1:05.80 34.13 200m: 2:15.86 35.42 300m: 3:27.01 35.78 400m: 4:37.78 35.15

B Kategorija 1998.i 1999

1. Praskalo Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:43.96 597 A
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.11 35.88 250m: 2:54.97 36.37 350m: 4:08.59 36.38

100m: 1:06.23 35.05 200m: 2:18.60 36.49 300m: 3:32.21 37.24 400m: 4:43.96 35.37

2. Petrovic Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:20.74 414 A
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.35 40.49 250m: 3:17.68 41.71 350m: 4:40.84 41.56

100m: 1:13.86 39.22 200m: 2:35.97 41.62 300m: 3:59.28 41.60 400m: 5:20.74 39.90

3. Jovovic Ana 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:48.64 322 B
50m: 40.24 40.24 150m: 2:07.83 44.06 250m: 3:36.89 44.40 350m: 5:06.16 43.67

100m: 1:23.77 43.53 200m: 2:52.49 44.66 300m: 4:22.49 45.60 400m: 5:48.64 42.48

C Kategorija 2000. i 2001.

1. Plavsic Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:45.65 586 A
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.71 36.27 250m: 2:56.36 36.37 350m: 4:10.27 36.74

100m: 1:07.44 35.25 200m: 2:19.99 36.28 300m: 3:33.53 37.17 400m: 4:45.65 35.38

2. Gavrilov Milica 01 ASV Raiffeisen Linz 4:51.58 551 A
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.28 37.77 250m: 3:02.34 35.93 350m: 4:15.87 37.21

100m: 1:11.51 37.47 200m: 2:26.41 37.13 300m: 3:38.66 36.32 400m: 4:51.58 35.71

3. Ninkovic Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:02.05 496 A
50m: 31.64 31.64 150m: 1:48.75 40.10 250m: 3:08.53 38.88 350m: 4:25.95 37.89

100m: 1:08.65 37.01 200m: 2:29.65 40.90 300m: 3:48.06 39.53 400m: 5:02.05 36.10

4. Adamovic Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:16.65 430 A
50m: 33.63 33.63 150m: 1:52.30 40.06 250m: 3:14.32 40.98 350m: 4:36.73 40.41

100m: 1:12.24 38.61 200m: 2:33.34 41.04 300m: 3:56.32 42.00 400m: 5:16.65 39.92

5. Pogacar Neza 01 PK Triglav Kranj 5:21.51 411 B
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.82 41.03 250m: 3:19.56 42.52 350m: 4:43.15 41.32

100m: 1:14.79 39.32 200m: 2:37.04 41.22 300m: 4:01.83 42.27 400m: 5:21.51 38.36

6. Rabic Rafaela 01 PK Triglav Kranj 5:32.60 371 B
50m: 37.55 37.55 150m: 2:02.93 43.38 250m: 3:28.44 42.80 350m: 4:51.97 41.16

100m: 1:19.55 42.00 200m: 2:45.64 42.71 300m: 4:10.81 42.37 400m: 5:32.60 40.63
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim

D Kategorija 2002. i 2003.

1. Lucic Nada 02 Vojvodina N.Sad 5:05.94 477 A
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.52 39.06 250m: 3:10.30 38.74 350m: 4:28.52 38.79

100m: 1:12.46 38.61 200m: 2:31.56 40.04 300m: 3:49.73 39.43 400m: 5:05.94 37.42

2. Ninkov Vera 02 Vojvodina N.Sad 5:21.73 410 B
50m: 36.74 36.74 150m: 1:58.92 40.80 250m: 3:21.73 40.38 350m: 4:43.14 38.65

100m: 1:18.12 41.38 200m: 2:41.35 42.43 300m: 4:04.49 42.76 400m: 5:21.73 38.59

3. Jejina Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:26.33 393 B
50m: 36.15 36.15 150m: 1:57.74 42.11 250m: 3:22.18 42.20 350m: 4:45.47 41.64

100m: 1:15.63 39.48 200m: 2:39.98 42.24 300m: 4:03.83 41.65 400m: 5:26.33 40.86

4. Vuckovic Milica 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:37.62 355 B
50m: 36.55 36.55 150m: 2:01.29 42.70 250m: 3:28.61 43.42 350m: 4:56.57 43.09

100m: 1:18.59 42.04 200m: 2:45.19 43.90 300m: 4:13.48 44.87 400m: 5:37.62 41.05

5. Leontijevic Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:50.12 318 B
50m: 35.68 35.68 150m: 2:03.67 45.07 250m: 3:34.69 45.26 350m: 5:05.75 46.06

100m: 1:18.60 42.92 200m: 2:49.43 45.76 300m: 4:19.69 45.00 400m: 5:50.12 44.37

6. Sekulic Helena 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:05.25 280 B
50m: 36.21 36.21 150m: 2:09.24 48.31 250m: 3:46.20 49.08 350m: 5:21.78 46.46

100m: 1:20.93 44.72 200m: 2:57.12 47.88 300m: 4:35.32 49.12 400m: 6:05.25 43.47

7. Mijic Milica 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:16.17 256 R
50m: 38.89 38.89 150m: 2:11.25 47.82 250m: 3:47.27 48.46 350m: 5:27.79 51.67

100m: 1:23.43 44.54 200m: 2:58.81 47.56 300m: 4:36.12 48.85 400m: 6:16.17 48.38

8. Bukvic Dorotea 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:24.43 240 R
50m: 39.79 39.79 150m: 2:17.39 48.81 250m: 3:57.43 49.61 350m: 5:36.94 49.43

100m: 1:28.58 48.79 200m: 3:07.82 50.43 300m: 4:47.51 50.08 400m: 6:24.43 47.49

9. Cvetkovic Sara 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:32.57 226
50m: 40.02 40.02 150m: 2:20.61 52.15 250m: 4:02.93 51.48 350m: 5:43.78 49.59

100m: 1:28.46 48.44 200m: 3:11.45 50.84 300m: 4:54.19 51.26 400m: 6:32.57 48.79

10. Blagojevic Anja 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:54.24 192
50m: 42.06 42.06 150m: 2:26.65 52.62 250m: 4:15.26 53.89 350m: 6:04.71 54.38

100m: 1:34.03 51.97 200m: 3:21.37 54.72 300m: 5:10.33 55.07 400m: 6:54.24 49.53

11. Cvijovic Anastasija 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:57.59 187
50m: 46.66 46.66 150m: 2:33.99 54.31 250m: 4:23.06 54.78 350m: 6:10.68 53.49

100m: 1:39.68 53.02 200m: 3:28.28 54.29 300m: 5:17.19 54.13 400m: 6:57.59 46.91

12. Muncan Teodora 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:06.94 175
50m: 43.99 43.99 150m: 2:34.89 57.75 250m: 4:26.34 57.01 350m: 6:15.06 54.12

100m: 1:37.14 53.15 200m: 3:29.33 54.44 300m: 5:20.94 54.60 400m: 7:06.94 51.88

13. Maricic Masa 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:24.24 156
50m: 48.35 48.35 150m: 2:41.09 56.72 250m: 4:35.90 59.03 350m: 6:30.92 58.07

100m: 1:44.37 56.02 200m: 3:36.87 55.78 300m: 5:32.85 56.95 400m: 7:24.24 53.32

14. Milenkovic Nadja 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:34.26 145
50m: 48.22 48.22 150m: 2:44.49 59.19 250m: 4:41.97 59.22 350m: 6:39.90 59.40

100m: 1:45.30 57.08 200m: 3:42.75 58.26 300m: 5:40.50 58.53 400m: 7:34.26 54.36

15. Miucin Teodora 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:34.65 145
50m: 46.35 46.35 150m: 2:41.65 58.62 250m: 4:41.04 59.78 350m: 6:37.19 57.65

100m: 1:43.03 56.68 200m: 3:41.26 59.61 300m: 5:39.54 58.50 400m: 7:34.65 57.46

16. Cvetanovic Jovana 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:36.75 143
50m: 44.65 44.65 150m: 2:39.36 57.98 250m: 4:41.51 1:01.23 350m: 6:44.62 1:02.28

100m: 1:41.38 56.73 200m: 3:40.28 1:00.92 300m: 5:42.34 1:00.83 400m: 7:36.75 52.13

E Kategorija 2004. i mladji

1. Banjac Dunja 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:35.55 221
50m: 42.28 42.28 150m: 2:24.40 50.67 250m: 4:07.93 52.01 350m: 5:50.27 50.53

100m: 1:33.73 51.45 200m: 3:15.92 51.52 300m: 4:59.74 51.81 400m: 6:35.55 45.28
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim, E Kategorija 2004. i mladji

Rang G.R. Vreme Bodova

2. Kisic Ana 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:37.34 142
50m: 45.02 45.02 150m: 2:44.11 1:00.91 250m: 4:46.09 1:00.86 350m: 6:44.52 59.50

100m: 1:43.20 58.18 200m: 3:45.23 1:01.12 300m: 5:45.02 58.93 400m: 7:37.34 52.82

DSQ Petronijevic Barbara 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra

Apsolutna

1. Mastilovic Mina 91 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:37.78 638 A
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.44 34.64 250m: 2:51.23 35.37 350m: 4:02.63 35.62

100m: 1:05.80 34.13 200m: 2:15.86 35.42 300m: 3:27.01 35.78 400m: 4:37.78 35.15

2. Praskalo Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:43.96 597 A
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.11 35.88 250m: 2:54.97 36.37 350m: 4:08.59 36.38

100m: 1:06.23 35.05 200m: 2:18.60 36.49 300m: 3:32.21 37.24 400m: 4:43.96 35.37

3. Plavsic Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:45.65 586 A
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.71 36.27 250m: 2:56.36 36.37 350m: 4:10.27 36.74

100m: 1:07.44 35.25 200m: 2:19.99 36.28 300m: 3:33.53 37.17 400m: 4:45.65 35.38

4. Gavrilov Milica 01 ASV Raiffeisen Linz 4:51.58 551 A
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.28 37.77 250m: 3:02.34 35.93 350m: 4:15.87 37.21

100m: 1:11.51 37.47 200m: 2:26.41 37.13 300m: 3:38.66 36.32 400m: 4:51.58 35.71

5. Ninkovic Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:02.05 496 A
50m: 31.64 31.64 150m: 1:48.75 40.10 250m: 3:08.53 38.88 350m: 4:25.95 37.89

100m: 1:08.65 37.01 200m: 2:29.65 40.90 300m: 3:48.06 39.53 400m: 5:02.05 36.10

6. Lucic Nada 02 Vojvodina N.Sad 5:05.94 477 A
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.52 39.06 250m: 3:10.30 38.74 350m: 4:28.52 38.79

100m: 1:12.46 38.61 200m: 2:31.56 40.04 300m: 3:49.73 39.43 400m: 5:05.94 37.42

7. Adamovic Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:16.65 430 A
50m: 33.63 33.63 150m: 1:52.30 40.06 250m: 3:14.32 40.98 350m: 4:36.73 40.41

100m: 1:12.24 38.61 200m: 2:33.34 41.04 300m: 3:56.32 42.00 400m: 5:16.65 39.92

8. Petrovic Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:20.74 414 A
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.35 40.49 250m: 3:17.68 41.71 350m: 4:40.84 41.56

100m: 1:13.86 39.22 200m: 2:35.97 41.62 300m: 3:59.28 41.60 400m: 5:20.74 39.90

9. Pogacar Neza 01 PK Triglav Kranj 5:21.51 411 B
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.82 41.03 250m: 3:19.56 42.52 350m: 4:43.15 41.32

100m: 1:14.79 39.32 200m: 2:37.04 41.22 300m: 4:01.83 42.27 400m: 5:21.51 38.36

10. Ninkov Vera 02 Vojvodina N.Sad 5:21.73 410 B
50m: 36.74 36.74 150m: 1:58.92 40.80 250m: 3:21.73 40.38 350m: 4:43.14 38.65

100m: 1:18.12 41.38 200m: 2:41.35 42.43 300m: 4:04.49 42.76 400m: 5:21.73 38.59

11. Jejina Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:26.33 393 B
50m: 36.15 36.15 150m: 1:57.74 42.11 250m: 3:22.18 42.20 350m: 4:45.47 41.64

100m: 1:15.63 39.48 200m: 2:39.98 42.24 300m: 4:03.83 41.65 400m: 5:26.33 40.86

12. Rabic Rafaela 01 PK Triglav Kranj 5:32.60 371 B
50m: 37.55 37.55 150m: 2:02.93 43.38 250m: 3:28.44 42.80 350m: 4:51.97 41.16

100m: 1:19.55 42.00 200m: 2:45.64 42.71 300m: 4:10.81 42.37 400m: 5:32.60 40.63

13. Vuckovic Milica 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:37.62 355 B
50m: 36.55 36.55 150m: 2:01.29 42.70 250m: 3:28.61 43.42 350m: 4:56.57 43.09

100m: 1:18.59 42.04 200m: 2:45.19 43.90 300m: 4:13.48 44.87 400m: 5:37.62 41.05

14. Jovovic Ana 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:48.64 322 B
50m: 40.24 40.24 150m: 2:07.83 44.06 250m: 3:36.89 44.40 350m: 5:06.16 43.67

100m: 1:23.77 43.53 200m: 2:52.49 44.66 300m: 4:22.49 45.60 400m: 5:48.64 42.48

15. Leontijevic Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:50.12 318 B
50m: 35.68 35.68 150m: 2:03.67 45.07 250m: 3:34.69 45.26 350m: 5:05.75 46.06

100m: 1:18.60 42.92 200m: 2:49.43 45.76 300m: 4:19.69 45.00 400m: 5:50.12 44.37

16. Sekulic Helena 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:05.25 280 B
50m: 36.21 36.21 150m: 2:09.24 48.31 250m: 3:46.20 49.08 350m: 5:21.78 46.46

100m: 1:20.93 44.72 200m: 2:57.12 47.88 300m: 4:35.32 49.12 400m: 6:05.25 43.47
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

17. Mijic Milica 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:16.17 256 R
50m: 38.89 38.89 150m: 2:11.25 47.82 250m: 3:47.27 48.46 350m: 5:27.79 51.67

100m: 1:23.43 44.54 200m: 2:58.81 47.56 300m: 4:36.12 48.85 400m: 6:16.17 48.38

18. Bukvic Dorotea 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:24.43 240 R
50m: 39.79 39.79 150m: 2:17.39 48.81 250m: 3:57.43 49.61 350m: 5:36.94 49.43

100m: 1:28.58 48.79 200m: 3:07.82 50.43 300m: 4:47.51 50.08 400m: 6:24.43 47.49

19. Cvetkovic Sara 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:32.57 226
50m: 40.02 40.02 150m: 2:20.61 52.15 250m: 4:02.93 51.48 350m: 5:43.78 49.59

100m: 1:28.46 48.44 200m: 3:11.45 50.84 300m: 4:54.19 51.26 400m: 6:32.57 48.79

20. Banjac Dunja 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:35.55 221
50m: 42.28 42.28 150m: 2:24.40 50.67 250m: 4:07.93 52.01 350m: 5:50.27 50.53

100m: 1:33.73 51.45 200m: 3:15.92 51.52 300m: 4:59.74 51.81 400m: 6:35.55 45.28

21. Blagojevic Anja 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:54.24 192
50m: 42.06 42.06 150m: 2:26.65 52.62 250m: 4:15.26 53.89 350m: 6:04.71 54.38

100m: 1:34.03 51.97 200m: 3:21.37 54.72 300m: 5:10.33 55.07 400m: 6:54.24 49.53

22. Cvijovic Anastasija 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:57.59 187
50m: 46.66 46.66 150m: 2:33.99 54.31 250m: 4:23.06 54.78 350m: 6:10.68 53.49

100m: 1:39.68 53.02 200m: 3:28.28 54.29 300m: 5:17.19 54.13 400m: 6:57.59 46.91

23. Muncan Teodora 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:06.94 175
50m: 43.99 43.99 150m: 2:34.89 57.75 250m: 4:26.34 57.01 350m: 6:15.06 54.12

100m: 1:37.14 53.15 200m: 3:29.33 54.44 300m: 5:20.94 54.60 400m: 7:06.94 51.88

24. Maricic Masa 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:24.24 156
50m: 48.35 48.35 150m: 2:41.09 56.72 250m: 4:35.90 59.03 350m: 6:30.92 58.07

100m: 1:44.37 56.02 200m: 3:36.87 55.78 300m: 5:32.85 56.95 400m: 7:24.24 53.32

25. Milenkovic Nadja 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:34.26 145
50m: 48.22 48.22 150m: 2:44.49 59.19 250m: 4:41.97 59.22 350m: 6:39.90 59.40

100m: 1:45.30 57.08 200m: 3:42.75 58.26 300m: 5:40.50 58.53 400m: 7:34.26 54.36

26. Miucin Teodora 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:34.65 145
50m: 46.35 46.35 150m: 2:41.65 58.62 250m: 4:41.04 59.78 350m: 6:37.19 57.65

100m: 1:43.03 56.68 200m: 3:41.26 59.61 300m: 5:39.54 58.50 400m: 7:34.65 57.46

27. Cvetanovic Jovana 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:36.75 143
50m: 44.65 44.65 150m: 2:39.36 57.98 250m: 4:41.51 1:01.23 350m: 6:44.62 1:02.28

100m: 1:41.38 56.73 200m: 3:40.28 1:00.92 300m: 5:42.34 1:00.83 400m: 7:36.75 52.13

28. Kisic Ana 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 7:37.34 142
50m: 45.02 45.02 150m: 2:44.11 1:00.91 250m: 4:46.09 1:00.86 350m: 6:44.52 59.50

100m: 1:43.20 58.18 200m: 3:45.23 1:01.12 300m: 5:45.02 58.93 400m: 7:37.34 52.82

DSQ Petronijevic Barbara 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra

Disciplina 3 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
12.4.2014 - 10:28 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 1997. i stariji

1. Siljevski Radovan 86 Plivacki klub,,11.april"Beogra 24.17 799 A
2. Stojanovic Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.82 655 A
3. Radmanovic Janko 94 PK "BPK" Bgd 26.11 633 A
4. Pejovic Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.28 621 A
5. Jeremic Aleksandar 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.74 590 A
6. Vasovic Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 26.76 588 A

Lazic Marko 96 PK "BPK" Bgd 26.76 588 A
8. Radulovic Bosko 96 Crvena Zvezda 27.29 555 A
9. Lakovic Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.31 554 B
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 3, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, A Kategorija 1997. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

10. Starcevic Milos 95 PK S. Mitrovica 27.46 544 B
11. Vidovic Djuro 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra 27.54 540 B
12. Adzic Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 28.02 512 B
13. Laganin Radenko 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.18 504 B
14. Stanickov Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 28.48 488 B
15. Jovic Nikola 97 Radnicki 29.29 449
16. Bodiroga Zarko 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.01 417
17. Savovic Milan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 30.40 401
18. Srdanov Milan 97 Crvena Zvezda 30.64 392
19. Mirkovic Andrija 97 Plavi Talas 30.83 385
20. Radulovic Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.87 383
21. Zelic Nikola 96 Crvena Zvezda 32.81 319
22. Vojinovic Vasilije 94 PK "BPK" Bgd 32.85 318
23. Gligoric Mihailo 97 Plavi Talas 33.28 306
24. Ognjanovic Dejan 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 35.43 253
25. Pijevic Matija 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 39.02 189

B Kategorija 1998.i 1999

1. Lazarevic Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 27.73 529 B
2. Tucakovic David 98 Pk Pirat 28.11 508 B
3. Panic Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 28.73 475 R
4. Dokmanovic Luka 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.44 442 A
5. Mijalcic Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.67 432 A
6. Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 29.68 431 A
7. Raskovic Matija 99 Crvena Zvezda 29.79 426 A
8. Dejanovic David 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.89 422 A
9. Lazarevic Ilija 98 PK ,,Barakuda" 30.08 414 R

10. Ciric Nemanja 99 Pk Pirat 30.23 408 R
11. Srbljanovic Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.74 388
12. Matic Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.77 387
13. Bogataj Jakopin Erik 98 PK Triglav Kranj 30.90 382
14. Dodic Aleksandar 99 PK LA Kolubara Lazarevac 31.20 371
15. Jovanovic Predrag 98 PK ,,Barakuda" 32.00 344
16. Damjanac Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.19 338
17. Krek Gasper 99 PK Triglav Kranj 32.28 335
18. Cirkovic Uros 98 PK "BPK" Bgd 32.37 332
19. Micunovic Strahinja 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 33.29 305
20. Murgaski Ivan 99 Vizura 34.80 267
21. Pantic David 99 PK "Kolubara" Lazarevac 35.81 245

C Kategorija 2000. i 2001.

1. Erakovic Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 28.63 480 R
2. Mihajlovic Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.76 428 A
3. Jovicic Stefan 00 Tent 31.02 378 A
4. Radovanovic Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.61 357 A
5. Dzipkovic Ilija 01 PK Vracar 33.17 309 A
6. Risticevic Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.01 286 A
7. Lazic Mihajlo 01 Plavi Talas 36.60 230 A
8. Marjanovic Pavle 01 PK Vracar 36.64 229 A
9. Mitrovski Aleksa 01 PK Vracar 37.17 219 R

10. Djurdjevic Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.37 216 R
11. Pantic Radoslav 00 PK,,Valis"Valjevo 38.34 200
12. Djajic Matija 00 PK ,,Barakuda" 38.65 195
13. Matic Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.23 186

DSQ Brankovic Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 3, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, C Kategorija 2000. i 2001.

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ Mitrasinovic Jovan 01 Crvena Zvezda

D Kategorija 2002. i 2003.

1. Sljukic Lazar 02 Vizura 36.39 234
2. Tomic Matija 02 PK Vracar 36.48 232
3. Markov Bogdan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.40 215
4. Obrencevic Aleksa 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.67 195
5. Bajevic Bogdan 02 PK "Kolubara" Lazarevac 38.93 191
6. Perisic Stefan 03 PK "Kolubara" Lazarevac 42.31 148
7. Planic Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 42.40 148
8. Milivojevic Dusan 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 43.47 137
9. Savic Luka 03 PK "Kolubara" Lazarevac 43.97 132

10. Barovic Luka 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.39 129
11. Grujic Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.56 127
12. Jankovic Filip 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.67 126
13. Zorin Kiril 03 Stari Grad 45.41 120
14. Vulovic Nemanja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.93 116
15. Misailovic Jakov 03 PK Vracar 48.11 101
16. Durlevic Uros 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.63 98
17. Mandic Marko 03 PK "Kolubara" Lazarevac 53.05 75
18. Kojovic Nikola 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.24 74

DSQ Stevanovic Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ Savic Pavle 02 Stari Grad

E Kategorija 2004. i mladji

1. Bogdanovic Igor 04 Plavi Talas 42.67 145
2. Stojmenovic Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.73 134
3. Grujcic Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.26 130
4. Ivanisevic Zoran 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 45.24 121
5. Spremo Vuk 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 47.38 106
6. Cirkovic Ognjen 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 48.61 98
7. Janic Mateja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.37 88
8. Miucin Veljko 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 51.08 84
9. Kovacev Filip 05 Pk "Swim Star" 51.69 81

10. Cvorovic Ognjen 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 52.43 78
11. Vuksanovic Andrej 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 53.84 72
12. Golubovic Andrej 04 Crvena Zvezda 53.95 71
13. Bajkovic Ognjen 04 Stari Grad 53.96 71
14. Banjanin Marko 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 54.30 70
15. Popovic Filip 04 Plavi Talas 55.50 66
16. Planic Petar 05 PK "Kolubara" Lazarevac 57.67 58
17. Stankic Matija 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 58.46 56
18. Samardzic Leon 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:00.00 52
19. Djokovic Luka 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.07 34

DSQ Jovanovic Tadija 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra
DSQ Kablar Aleksa 04 Plavi Talas
DSQ Banjac Milos 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 3, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim

Apsolutna

1. Siljevski Radovan 86 Plivacki klub,,11.april"Beogra 24.17 799 A
2. Stojanovic Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.82 655 A
3. Radmanovic Janko 94 PK "BPK" Bgd 26.11 633 A
4. Pejovic Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.28 621 A
5. Jeremic Aleksandar 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.74 590 A
6. Vasovic Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 26.76 588 A

Lazic Marko 96 PK "BPK" Bgd 26.76 588 A
8. Radulovic Bosko 96 Crvena Zvezda 27.29 555 A
9. Lakovic Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.31 554 B

10. Starcevic Milos 95 PK S. Mitrovica 27.46 544 B
11. Vidovic Djuro 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra 27.54 540 B
12. Lazarevic Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 27.73 529 B
13. Adzic Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 28.02 512 B
14. Tucakovic David 98 Pk Pirat 28.11 508 B
15. Laganin Radenko 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.18 504 B
16. Stanickov Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 28.48 488 B
17. Erakovic Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 28.63 480 R
18. Panic Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 28.73 475 R
19. Jovic Nikola 97 Radnicki 29.29 449
20. Dokmanovic Luka 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.44 442 A
21. Mijalcic Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.67 432 A
22. Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 29.68 431 A
23. Mihajlovic Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.76 428 A
24. Raskovic Matija 99 Crvena Zvezda 29.79 426 A
25. Dejanovic David 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.89 422 A
26. Bodiroga Zarko 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.01 417
27. Lazarevic Ilija 98 PK ,,Barakuda" 30.08 414 R
28. Ciric Nemanja 99 Pk Pirat 30.23 408 R
29. Savovic Milan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 30.40 401
30. Srdanov Milan 97 Crvena Zvezda 30.64 392
31. Srbljanovic Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.74 388
32. Matic Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.77 387
33. Mirkovic Andrija 97 Plavi Talas 30.83 385
34. Radulovic Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.87 383
35. Bogataj Jakopin Erik 98 PK Triglav Kranj 30.90 382
36. Jovicic Stefan 00 Tent 31.02 378 A
37. Dodic Aleksandar 99 PK LA Kolubara Lazarevac 31.20 371
38. Radovanovic Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.61 357 A
39. Jovanovic Predrag 98 PK ,,Barakuda" 32.00 344
40. Damjanac Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.19 338
41. Krek Gasper 99 PK Triglav Kranj 32.28 335
42. Cirkovic Uros 98 PK "BPK" Bgd 32.37 332
43. Zelic Nikola 96 Crvena Zvezda 32.81 319
44. Vojinovic Vasilije 94 PK "BPK" Bgd 32.85 318
45. Dzipkovic Ilija 01 PK Vracar 33.17 309 A
46. Gligoric Mihailo 97 Plavi Talas 33.28 306
47. Micunovic Strahinja 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 33.29 305
48. Risticevic Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.01 286 A
49. Murgaski Ivan 99 Vizura 34.80 267
50. Ognjanovic Dejan 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 35.43 253
51. Pantic David 99 PK "Kolubara" Lazarevac 35.81 245
52. Sljukic Lazar 02 Vizura 36.39 234
53. Tomic Matija 02 PK Vracar 36.48 232
54. Lazic Mihajlo 01 Plavi Talas 36.60 230 A
55. Marjanovic Pavle 01 PK Vracar 36.64 229 A
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12. - 13.4.2014

Disciplina 3, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

56. Mitrovski Aleksa 01 PK Vracar 37.17 219 R
57. Djurdjevic Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.37 216 R
58. Markov Bogdan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.40 215
59. Pantic Radoslav 00 PK,,Valis"Valjevo 38.34 200
60. Djajic Matija 00 PK ,,Barakuda" 38.65 195
61. Obrencevic Aleksa 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.67 195
62. Bajevic Bogdan 02 PK "Kolubara" Lazarevac 38.93 191
63. Pijevic Matija 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 39.02 189
64. Matic Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.23 186
65. Perisic Stefan 03 PK "Kolubara" Lazarevac 42.31 148
66. Planic Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 42.40 148
67. Bogdanovic Igor 04 Plavi Talas 42.67 145
68. Milivojevic Dusan 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 43.47 137
69. Stojmenovic Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.73 134
70. Savic Luka 03 PK "Kolubara" Lazarevac 43.97 132
71. Grujcic Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.26 130
72. Barovic Luka 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.39 129
73. Grujic Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.56 127
74. Jankovic Filip 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.67 126
75. Ivanisevic Zoran 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 45.24 121
76. Zorin Kiril 03 Stari Grad 45.41 120
77. Vulovic Nemanja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.93 116
78. Spremo Vuk 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 47.38 106
79. Misailovic Jakov 03 PK Vracar 48.11 101
80. Cirkovic Ognjen 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 48.61 98
81. Durlevic Uros 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.63 98
82. Janic Mateja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.37 88
83. Miucin Veljko 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 51.08 84
84. Kovacev Filip 05 Pk "Swim Star" 51.69 81
85. Cvorovic Ognjen 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 52.43 78
86. Mandic Marko 03 PK "Kolubara" Lazarevac 53.05 75
87. Kojovic Nikola 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.24 74
88. Vuksanovic Andrej 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 53.84 72
89. Golubovic Andrej 04 Crvena Zvezda 53.95 71
90. Bajkovic Ognjen 04 Stari Grad 53.96 71
91. Banjanin Marko 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 54.30 70
92. Popovic Filip 04 Plavi Talas 55.50 66
93. Planic Petar 05 PK "Kolubara" Lazarevac 57.67 58
94. Stankic Matija 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 58.46 56
95. Samardzic Leon 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:00.00 52
96. Djokovic Luka 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.07 34

DSQ Brankovic Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ Stevanovic Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ Savic Pavle 02 Stari Grad
DSQ Mitrasinovic Jovan 01 Crvena Zvezda
